
UCHWAŁA NR 642/LXIX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz § 37 ust. 1 uchwały Nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 
29 września 2020 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego, poz. 7016) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku na 2024 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Janusz Soluch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33342B0-6C69-427F-8D20-4C2DE79980E9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 642/LXIX/2023 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku na 2024 rok 

Lp. Miesiąc Plan pracy 
1. Styczeń 

Luty 
- sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za 2023 r.  
- przeprowadzenie kontroli pn.: Wykorzystanie rezerwy do 
dyspozycji Burmistrza na działalność profilaktyczną w związku 
z realizacją gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 
z uwzględnieniem kryteriów legalności, rzetelności, celowości 
i gospodarności za okres 2018-2023. 
- przeprowadzenie kontroli pn.: Prawidłowość przeprowadzenia 
inwestycji dotyczącej budowy bieżni i trybun na terenie OSiR 
w Kłobucku. 

2. Marzec Sprawy organizacyjne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A33342B0-6C69-427F-8D20-4C2DE79980E9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 642/LXIX/2023 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKomisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kłobucku na 2024 rok


